Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 61-та (шеесет и првата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 29.04.2025 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Усвоен Записник од 58-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Усвоен Записник од 59-тата седница на Совет на Општина Берово;
3. Усвоен Записник од 60-тата седница на Совет на Општина Берово;
4. Р Е Ш Е Н И Е за исправка на техничка грешка во Заклучокот со Бр.09-1032/1 од 14.03.2025 година на Советот на Општина Берово, за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на  ООУ “Никола Петров Русински” Русиново;
5. Одлука за давање на согласност на Статутарна одлука за измена и дополнување на Статут на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
6. Одлука за прифаќање на донација од ДТ Глобал подружница Скопје, како застапувач на УСАИД  за Проектот за јакнење и мобилизација на ресурси финансиран од USAID;
7. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;
8. Одлука за прифаќање на донација – ПАКОМАК ДОО Скопје;
9. О Д Л У К А за давање на времено користење без надоместок на движна ствар – возило Тип: MAN TGS 26.320 6X2-2 BL, на ЈПКР „Услуга“ Берово;
10. Измена на О Д Л У К А за давање на времено користење без надоместок на движна ствар - возило Модел: IVECO Тип: 75Е15 на ЈПКР „Услуга“ Берово
11. Заклучок за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештаен период од 01.01.2025 – 31.03.2025 година;
12. Заклучок за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 31.03.2025 година;
13. Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за квартал од од 01.01.2025 – 31.03.2025 година;
14. Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Пехчево (за услуги од областа на урбанизмот);
15. Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Пехчево и Општина Берово (за услуги од  областа на урбанизмот) ;
16. ОДЛУКА за доделување на железнички шини;
17. Измена и дополнување на Програмата за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2025 година;
18. Заклучок за усвојување на Извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ прво тримесечие (за период 01.01.2025 – 31.03.2025 година);
19. О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план, за ГП 1 со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, (Фотоволтаични електрани со капацицтет до 1 MW), на КП 8 и КП 13, КО Ратево, Општина Берово;
20. О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план, за ГП 2 со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, (Фотоволтаични електрани со капацицтет до 1 MW), на КП 11/1, КП 11/2  и дел од  КП 2, КО Ратево, Општина Берово;
21.  О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план, за ГП 3 со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, (Фотоволтаични електрани со капацицтет до 1 MW), на КП 1, КО Ратево, Општина Берово;  	
22. Измена и дополнување на Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
23. ПРАВИЛНИК за начинот на вршење на видео надзор над јавна површина во близина на депонија за градежен шут во Берово;	
24. О Д Л У К А за кофинансирање на проекти на граѓански организации во рамките на јавните повици организирани преку ReLOaD3 програмата;
25. О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следната движна ствар - возило со вградена пристапна рампа на Домот за стари лица „Др. Иван Влашки“ Берово;
26. О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следните движни ствари – наменска опрема (мебел по нарачка и мебел за чекални и канцеларии) на Домот за стари лица „Др. Иван Влашки“ Берово;
27. О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок,на следните движни ствари – постелнини и текстилни производи за потребите на Домот за стари лица „Др. Иван Влашки“ Берово;
28. О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок,  на следните движни ствари – апарати за потребите на Домот за стари лица „Др. Иван Влашки“ Берово;
29. О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок,  на следните движни ствари – медицинска опрема –  медицински помагала, тоалетни држачи за корисниците  на Домот за стари лица „Др.Иван Влашки“ Берово;
30. О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следните движни ствари – набавени, инсталирани и монтирани автоматски електрични агрегати за потребите на Домот за стари лица „Др. Иван Влашки“ Берово;
31. О Д Л У К А  за пренесување на вредност на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово реконструкција на ламела IV (четири);
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Бр.09-1525/1                                                                       Совет на Општина Берово
22.04.2025 година                                                                          Претседател
      Б е р о в о					                                  Петар Ружински
